Nhiệt điện Quảng Ninh (QTP) tại Công ty cổ phần Dịch vụ sửa chữa Nhiệt điện Miền Bắc 

(NPS): 

- Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông chưa niêm yết  

- Tổng số cổ phần đưa ra đấu giá: 900.000 cổ phần, trong đó: 

+ EVNGENCO1: 500.000 cổ phần 

+ EEMC: 250.000 cổ phần 

+ QTP: 150.000 cổ phần 

2. Giá khởi điểm: 30.300 đồng/1 cổ phần (Bằng chữ: Ba mươi nghìn ba trăm đồng trên 

một cổ phần). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá hợp 

danh Đấu giá Việt Nam; Tổng số điểm: 96 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo lý do 

(nếu có):